Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2024 года                                                                                   № 701
г. Омск

	О награждении Почетной грамотой Омского городского Совета

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 10.04.2019 № 134 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Омского городского Совета», рассмотрев ходатайство Мэра города Омска и ходатайство депутата Омского городского Совета  по одномандатному избирательному округу № 7 Фролова С.П., Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За весомый вклад в образовательное развитие города Омска наградить Почетной грамотой Омского городского Совета Кузнецову Ольгу Павловну, заведующего кафедрой «Государственное, муниципальное управление и таможенное дело» федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Омский государственный технический университет», доктора экономических наук, профессора.
2. За весомый вклад в социально-экономическое развитие города Омска, безупречную муниципальную службу и в связи с Днем работников дорожного хозяйства наградить Почетной грамотой Омского городского Совета Фомина Евгения Викторовича, первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут